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Kraków, 27 sierpnia 2019 r. 

  

Trzeci komunikat 

 

 

W związku ze zbliżającym się terminem rozpoczęcia Jubileuszowego Zjazdu 

Matematyków Polskich (3-7 września 2019r.) pragniemy podać kilka przydatnych informacji 

związanych z uczestnictwem w Zjeździe. Wszystkie szczegółowe informacje (w tym program, 

abstrakty, opis wydarzeń towarzyszących itp.) znaleźć można na stronie Zjazdu 

 

https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/ 
 

Szczególną uwagę pragniemy zwrócić na następujące kwestie: 

 

1. Poszczególne wydarzenia Zjazdu odbywać się będą w kilku różnych miejscach 

Krakowa. Prosimy o wcześniejsze zapoznanie się z dokładnymi lokalizacjami, 

zaznaczonymi na mapce: https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/miejsca_zjazdu.php 
 

Bezpośredni link do mapy: 

https://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1oxLDFmEykA7KOzuJ1DicTIcPsQoti

qg0&ll=50.047529155638344%2C20.06240869999999&z=12 

 

W szczególności, trzeci dzień Zjazdu (czwartek 5 września) odbędzie się na 

Kampusie UJ. Dojazd z centrum Krakowa np. tramwajem 18 (m. in. z przystanków 

„Teatr Bagatela”, „Filharmonia”, „Plac Wszystkich Świętych”, „Poczta Główna”), 

tramwajem 52 („Teatr Słowackiego”, „Poczta Główna”) lub autobusem 194 

(z przystanku „Muzeum Narodowe” koło kina „Kijów”). Wysiadać należy na 

przystanku   "Norymberska", czas jazdy ok 20-25 min. 

 

2. Pragniemy zwrócić uwagę, że jeszcze przed rozpoczęciem Zjazdu, w poniedziałek 

2 września 2019r. o godz. 16.00 w Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium 

Maius odbędzie się wernisaż wystawy "Machinae Calculatoriae – przyrządy 

wspomagające obliczenia": 
 https://maius.uj.edu.pl/muzeum/aktualnosci/-

/journal_content/56_INSTANCE_UrSr4CZk44nK/11876392/143246972 
 

Tego samego dnia o godzinie 20.00 w kinie Kijów odbędzie się pokaz specjalny 

(przedpremierowy) filmu Wiesława Saniewskiego „Banach. Między duchem a 

materią". Wejście dla uczestników Zjazdu i osób towarzyszących na hasło „Zjazd 

PTM”. 
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3. Serdecznie polecamy jedno z głównych wydarzeń kulturalnych Zjazdu, jakim jest 

widowisko multimedialne „Opera matematyczna, czyli paradoksalny rozkład sfery” 

Romana Kołakowskiego. Głównym bohaterem jest Stefan Banach (w tej roli Damian 

Łukawski), a także jego przyjaciele z kawiarni Szkockiej. Premiera tego widowiska 

miała miejsce w ramach Europejskiej Stolicy Kultury Wrocław 2016. Po raz drugi 

w historii przedstawienie zostanie wystawione podczas Jubileuszowego Zjazdu 

w Auditorium Maximum we wtorek 3 września o godz. 19.30. Po przedstawieniu 

zapraszamy na lampkę wina z artystami. 
 

4. Do dyspozycji Uczestników Zjazdu oddajemy aplikację mobilną „Zjazd PTM 100". 

Zawiera ona szczegółowy program Zjazdu, informacje o lokalizacji każdego 

z wydarzeń, harmonogramy wszystkich sesji naukowych oraz harmonogram wydarzeń 

towarzyszących. Po zainstalowaniu aplikacji na własnym smartfonie istnieje możliwość 

wyboru i zapisania wybranych wydarzeń na indywidualnej liście - tzw. „moja agenda". 

Dane w aplikacji będą na bieżąco uaktualniane, tą drogą będziemy też informować 

Państwa o zmianach z ostatniej chwili. Serdecznie zachęcamy do skorzystania 

z aplikacji, która dostępna jest do pobrania i zainstalowania bezpłatnie w sklepach 

aplikacji mobilnych 
 

Sklep Play (Android)      oraz   Apple Store (iOS)  
 

 

Można też skorzystać z linku kierującego bezpośrednio do sklepu: 

http://scan.conference4me.psnc.pl/get/?config=zjazd2019 

 

 

lub kodu QR: 
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5. W „Panelu uczestnika” (po zalogowaniu się na stronie Zjazdu na swoje konto) 

dostępne są nowe funkcjonalności: 
 

W części „Dane uczestnika" prosimy o złożenie deklaracji o chęci uczestniczenia 

w poszczególnych wydarzeniach towarzyszących. Ze względu na dużą liczbę 

uczestników, złożenie tych deklaracji będzie bardzo pomocne dla organizatorów. 
 

W części „Prezentacja wyników" przygotowany został formularz do przesłania 

prezentacji multimedialnej swojego wystąpienia. Prosimy o przesłanie plików 

do 1 września 2019 r. lub zaznaczenie braku chęci korzystania z prezentacji. Przesłane 

pliki będą oczekiwały na prelegentów w komputerach na salach obrad. W każdej sali 

będzie do dyspozycji komputer i projektor oraz (z wyjątkiem Auditorium Maximum) 

tablica. 
 

6. W związku z obowiązującymi przepisami, zobowiązani jesteśmy poinformować 

Uczestników, że niektóre wydarzenia Zjazdu mogą być fotografowane i filmowane 

w celach sprawozdawczych, dokumentacyjnych lub promocyjnych. Szczegóły wyjaśnia 

komunikat w tej sprawie:  

https://100latptm.matinf.uj.edu.pl/images/informacja_o_fotografowaniu_filmowaniu_

wydarzenia.pdf 

 

 

 

W razie problemów lub wątpliwości prosimy o kontakt mailowy: 100latPTM@im.uj.edu.pl 

 

 

 

 

Do zobaczenia w Krakowie! 

 

Komitet Programowy Zjazdu 
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